

# **EDC Mæglergruppen ApS**

**Ebeltoftvej 3A, Drastrup, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 28 66 26 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Ivan Hedegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Mæglergruppen ApS Ebeltoftvej 3A, Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 66 26 29
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivan Hedegaard Jensen Jesper Hedegaard Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.809.085 kr. mod 2.314.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.968 kr. mod 463.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.809.085</b>	<b>2.314.939</b>
1 Personaleomkostninger	-1.503.610	-1.833.366
<b>Driftsresultat</b>	<b>305.475</b>	<b>481.573</b>
Andre finansielle indtægter	35.068	97.350
Øvrige finansielle omkostninger	-4.129	-5.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.414</b>	<b>573.616</b>
Skat af årets resultat	-72.446	-110.484
<b>Årets resultat</b>	<b>263.968</b>	<b>463.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	63.968	263.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.968</b>	<b>463.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.038	574.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	610.038	574.970
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>610.038</b>	<b>574.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.269	582.268
Periodeafgrænsningsposter	48.872	21.150
Tilgodehavender i alt	113.141	603.418
Likvide beholdninger	786.576	932.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>899.717</b>	<b>1.536.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.509.755</b>	<b>2.111.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	535.720	471.752
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>860.720</u></b>	<b><u>796.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.967	180.368
Selskabsskat	40.446	102.484
Anden gæld	520.622	1.031.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.035</u>	<u>1.314.543</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>649.035</u></b>	<b><u>1.314.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.509.755</u></b>	<b><u>2.111.295</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.327.987	1.622.018
Andre omkostninger til social sikring	14.484	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>161.139</u>	<u>197.716</u>
	<b><u>1.503.610</u></b>	<b><u>1.833.366</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	471.752	208.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.968</u>	<u>263.132</u>
	<b><u>535.720</u></b>	<b><u>471.752</u></b>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		
